
JURBARKO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 
ŠVIETIMO, KULTŪROS IR SPORTO SKYRIUS

ĮSAKYMAS
DĖL JURBARKO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS ŠVIETIMO,

KULTŪROS IR SPORTO SKYRIAUS BEI KITŲ ĮSTAIGŲ 2024 METŲ BALANDŽIO
MĖNESIO VEIKLOS PLANO PATVIRTINIMO

2024-03-      Nr. ŠS6-
Jurbarkas

Vadovaudamasi Jurbarko rajono savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir sporto
skyriaus nuostatų, patvirtintų Jurbarko rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2022 m.
lapkričio 3 d. įsakymu Nr. O1-1343 „Dėl Jurbarko rajono savivaldybės administracijos Švietimo,
kultūros ir sporto skyriaus nuostatų patvirtinimo“, 20.9 papunkčiu ir 26 punktu,

t v i r t i n u  Jurbarko rajono savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir sporto
skyriaus bei kitų įstaigų 2024 metų balandžio mėnesio veiklos planą (pridedama).

Vedėja Aušra Baliukynaitė

Parengė
Dalia Jaramavičienė
2024-03-

Nuorašas



PATVIRTINTA
Jurbarko rajono savivaldybės administracijos
Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjo
2024-03-    d. įsakymu Nr. ŠS6-

Jurbarko rajono savivaldybės administracijos 
Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus bei kitų įstaigų 

2024 metų balandžio mėnesio veiklos planas

1. Posėdžiai, pasitarimai ir kiti vadybiniai, metodiniai bei kvalifikacijos tobulinimo renginiai.
Data Renginio pavadinimas ir temos Laikas ir vieta Organizatorius
15 d. Kultūros įstaigų vadovų pasitarimas 15 val.

nuotoliniu būdu
A. Baliukynaitė

16 d. Švietimo įstaigų vadovų pasitarimas 10 val. 
nuotoliniu būdu

A. Baliukynaitė

2. Egzaminai, pagrindinio ugdymo ir kitų mokymosi pasiekimų patikrinimas 
Data Renginio pavadinimas ir temos Vieta Organizatorius

2–5 d. Lietuvių kalba ir literatūra (A, B, 
pirmasis TP)

Gimnazijos, 
Smalininkų TVM

Mokyklų vadovai

3–4 d. VBE užsienio k. (anglų) kalbėjimo 
dalis

Jurbarko Antano 
Giedraičio-Giedriaus
gimnazija, Jurbarko 
r. Veliuonos Antano 
ir Jono Juškų 
ginmazija

Iki 26 d. Lietuvių kalba ir literatūra (įskaita) Gimnazijos, 
Smalininkų TVM

Mokyklų vadovai

3. Renginiai.
3.1. Konkursai, minėjimai bei kiti renginiai. 
Data Renginio pavadinimas Laikas ir vieta Organizatorius
4 d. I–IV  klasių  mokinių  konferencija  „Aš

pasaulyje, pasaulis manyje“*
10 val. Jurbarko
Naujamiesčio
progimnazija

J. Tamošaitienė

9 d. Jurbarko  r.  Šimkaičių  Jono  Žemaičio
pagrindinės mokyklos integruota istorijos ir
matematikos  pamoka  9  kl.  „Mokslo  ir
technikos išradimai XIX a.“*

11.30 val.
Nemakščių

aštuonračio muziejus

G. Pocienė 
L. Stasiūnaitė

9 d. Jurbarko Vytauto Didžiojo progimnazijos 4
kl.  mokinių  edukacinė  išvyka  „Baltiškojo
paveldo pažinimas“*

8.00 val. Šiauliai E. Bakšienė
V. Micevičienė

10 d. Jurbarko  „Ąžuoliuko“  mokyklos
netradicinė  sportinė  veikla  Šakių  baseine
(„Varpelių“ grupė)*

9.15 val. Šakiai I. Krikštanienė
G. Sabaliauskienė

11 d. Jurbarko  r.  Eržvilko  gimnazijos
ikimokyklinio  ir  priešmokyklinio  ugdymo
grupių  vaikų  išvyka-edukacija  „Zuikio
lauktuvės“*

11 val. Zanavykų
muziejus, Lukšiai,

Šakių r.

R. Juodaitienė 
L. Bertašiūtė-
Grikietė

11 d. Smalininkų technologijų ir verslo mokyklos
atvirų  durų  diena  „Profesija  –  bilietas  į

9.30 val.Smalininkų
TVM

V. Nenortienė
G. Meškauskienė



pasaulį“*
12 d. Jurbarko  r.  Seredžiaus  Stasio  Šimkaus

mokyklos-daugiafunkcio  centro10  klasės
mokinių  proforentavimo  išvyka  į  Kauno
technologijų  mokymo  centro  Vilkijos
skyrių ir  Kauno informacinių technologijų
mokyklą

8.30 val. Vilkija,
Kaunas

A. Masaitienė

12 d. Vilniaus  TECH  diena  Jurbarko  Antano
Giedraičio-Giedriaus gimnazijoje*

10.35 val. Jurbarko
Antano Giedraičio-
Giedriaus gimnazija

A. Zikienė

12 d. „Makaronų  tiltų  čempionatas“  Jurbarko
rajono etapas*

12 val. Jurbarko
Antano Giedraičio-
Giedriaus gimnazija

A. Zikienė

16 d. Respublikinis renginys „Profesijų mugė“* 9.30 val. Eržvilko
gimnazija

A. Bautronis
G. Šimanauskienė

16–18 d. 4-oji  Lietuvos  mokinių  geografijos
olimpiada (7–8 kl.)

Mokyklose,
nuotoliniu būdu

Geografijos 
mokytojai

17 d. Pamoka  kitaip.  Lietuvių  liaudies
instrumentai*

13 val.
Skirsnemunės Jurgio

Baltrušaičio
pagrindinė mokykla

D. Jonušauskienė
R. Balčiūnienė 
Jurbarko Antano 
Sodeikos meno 
mokykla

17 d. Jurbarko  Naujamiesčio  progimnazijos  2c
kl.  mokinių  dalyvavimas  Šakių  rajono
mokyklų vaikų šokių šventėje  „Tūkstantis
žingsnelių“*

10 val. Šakių
kultūros centro
Gelgaudiškio

padalinys

L. Žukauskienė

17 d. Jurbarko  rajono  ikimokyklinio  amžiaus
vaikų  sporto  ir  sveikatingumo
diena ,,Sportuoju ir džiaugiuosi“*

11.00 val. Jurbarko
miesto Romualdo

Marcinkaus
stadionas arba

Jurbarko Vytauto
Didžiojo

progimnazija

Jurbarko SC

18 d. Integruota  geografijos  ir  karjeros  ugdymo
pamoka  „Miškininko  profesija“  Jurbarko
Vytauto Didžiojo progimnazijos  6b klasės
mokiniams*

10.40 val. Pašventys R. Sungailienė
G. Šimanauskienė

18 d. Jurbarko  rajono  mokyklų  konkursas
„Dešimtokų protai 2024“*

11.30 val. Eržvilko
gimnazija

A. Adomavičius
S. Baužienė
A. Bautronis

18 d. Draugiškos kvadrato  varžybos Smalininkų
Lidijos Meškaitytės ir Viešvilės pagrindinių
mokyklų 5–6 kl. mokiniams*

10 val., Smalininkų
L. Meškaitytės

pagrindinė mokykla

K. Vančys

19 d. Viešvilės  pagrindinės  mokyklos  5–9  kl.
mokinių pažintinė išvyka į  LDK Kęstučio
motorizuotą  pėstininkų  batalioną  „Apie
NATO“*

Tauragės r.
Sakalinės k.

E. Večerskienė
V. Kravčenkienė

19 d. Klausučių  Stasio  Santvaro  pagrindinės
mokyklos  5–10  kl.  mokinių  netradicinė
pamoka  ,,Energetikos  ir  technikos
muziejuje“*

12 val. Vilnius S. Paulauskienė
D. Bakšienė

19 d. Jurbarko  vaikų  lopšelio-darželio 10 val. Tauragės A. Stasaitienė



„Nykštukas“  priešmokyklinio  ugdymo
grupės  išvyka  į  Tauragės  krašto  muziejų.
Edukacija „Sveiki atvykę pas Bičiulį“*

krašto muziejus A. Povilaitienė

19–20 d. Naktinio tinklinio turnyras* 19 val. Jurbarko
Antano Giedraičio-

Giedriaus gimnazijos
sporto salė

A. Zikienė
L. Klijūnas

23 d. Integruota  tikybos,  istorijos  ir  kalbų
pamoka  Eržvilko  gimnazijos  6  kl.
mokiniams  netradicinėje  aplinkoje
„Krikščionybė tarpukario Lietuvoje“

10 val. Kauno IX
fortas, Kauno

choralinė sinagoga

R. Beinakeraitienė
S. Baužienė

23 d. Seredžiaus  Stasio  Šimkaus  mokyklos-
daugiafunkcio  centro  Jurginių  šventė  1–5
kl. mokiniams* 

11 val. M. Baršauskienė
P. Baršauskas

24 d. Jurbarko  rajono  IV  klasių  mokinių
matematikos olimpiada*

11 val. Jurbarko
Vytauto Didžiojo

progimnazija 

V. Kalinauskienė
V. Micevičienė
D. Jaramavičienė

24 d. Jurbarko  rajono  V–VI  klasių  mokinių
lietuvių kalbos diktanto konkursas*

10 val. Jurbarko
Naujamiesčio
progimnazija

E. Gylienė

24 d. Jurbarko  Naujamiesčio  progimnazijos  4b
klasės  ir  neformaliojo  mokinių  švietimo
(NMŠ)  būrelio  „Iliuzija“  mokinių
dalyvavimas  Raseinių  rajono  bendrojo
ugdymo mokyklų mokinių respublikiniame
šokių  konkurse-festivalyje  „Šokio  fiesta
2024“*

10 val. Raseinių r.
Šiluvos gimnazija

E. Šauklienė
O. Martinkevičienė

24 d. Jurbarko rajono bendrojo ugdymo mokyklų
pradinių klasių mokinių (2013 m. gimimo ir
jaunesnių)  lengvosios  atletikos  trikovės
finalinės varžybos*

9.30 val. Jurbarko
Vytauto Didžiojo

progimnazija

Jurbarko SC

25 d. Šimkaičių  Jono  Žemaičio  pagrindinės
mokyklos  atvira  integruota  istorijos  ir
pilietiškumo  pamoka  10  kl.  mokiniams
„Partizaninis  karas  Lietuvoje“  (Jurbarko
rajono istorijos mokytojams)*

12 val. Raseinių
krašto istorijos

muziejus

L. Kordušienė
G. Pocienė

25 d. Lietuvos  ikimokyklinio,  priešmokyklinio
ugdymo grupių ir  pradinių klasių mokinių
vaikų dainų šventė „Skambanti vaikystė“*

9 val. Šakiai D. Liorančienė

26 d. Klausučių  Stasio  Santvaro  pagrindinės
mokyklos etninės kultūros būrelio „Upelė“
jubiliejinė šventė*

10 val. Klausučių
Stasio Santvaro

pagrindinė mokykla

V. Jurėnienė

26 d. Jurbarko  vaikų  lopšelio-darželio
„Nykštukas“  priešmokyklinio  ugdymo
grupių „Spalviukai“, „Sveikuoliai“ išvyka į
Kauno zoologijos sodą. Edukacija „Pažintis
su gyvūnais“*

10 val. Kauno
zoologijos sodas

G. Totoraitienė
E. Tutorienė

27 d. Smalininkų Lidijos Meškaitytės ir Viešvilės
pagrindinių  mokyklų  skautų  dalyvavimas
Lietuvos  skautijos  pavasario  šventėje  „Į
saulę“*

9.30 val. Šiauliai E. Večerskienė
J. Štrimienė 

30 d. Jurbarko rajono bendrojo ugdymo mokyklų 9.30 val. Jurbarko Jurbarko SC



mokinių  (2010  m.  gimimo  ir  jaunesnių)
lengvosios  atletikos  keturkovės  finalinės
varžybos*

Vytauto Didžiojo
progimnazija

3.2. Rajono švietimo įstaigų mokinių dalyvavimas zoniniuose ir šalies renginiuose.
Data Renginio pavadinimas Vieta Organizatorius /

Dalyvaujanti įstaiga
6–7 d. Lietuvos mokinių matematikos 

olimpiados šalies etapas*
VU matematikos ir

informatikos
fakultetas

LINEŠA / Jurbarko 
Antano Giedraičio-
Giedriaus gimnazija

6–7 d. Lietuvos mokinių istorijos olimpiados 
šalies etapas*

Kėdainių Juozo
Paukštelio

progimnazija

LINEŠA / Jurbarko 
Antano Giedraičio-
Giedriaus gimnazija

9 d. Lietuvos mokyklų žaidynių tinklinio 
tarpzoninės varžybos*

9 val. Kaunas LINEŠA / Jurbarko 
Antano Giedraičio-
Giedriaus gimnazija

12 d. Lietuvos dainų šventės „Kad giria 
žaliuotų“ kanklių koncerto 
„Skambėkite kanklės“ Žemaitijos ir 
Klaipėdos krašto tradicinių kanklių 
ansamblių generalinė repeticija ir 
perklausa*

Plungės Mykolo
Oginskio meno

mokykla

Tautinės muzikos 
asociacija „Trimitatis“ / 
Jurbarko Antano 
Sodeikos meno 
mokykla

12 d. Lietuvos mokinių dailės olimpiados 
šalies etapas*

Klaipėdos Adomo
Brako dailės

mokykla

LINEŠA / Jurbarko 
Antano Giedraičio-
Giedriaus gimnazija

12 d. Lietuvos pradinių klasių bendrojo 
ugdymo mokyklų mokinių žaidynių 
(2013 m. gimimo ir jaunesnių) šaškių 
finalinės varžybos*

11.00 val. Kuršėnai,
Šiaulių r.

LINEŠA / Jurbarko 
rajono bendrojo 
ugdymo mokyklos

12–13 d. Lietuvos mokinių anglų kalbos 
konkurso (9–10 / I–II gimnazijos kl.) 
šalies etapas*

Palangos Vlado
Jurgučio

progimnazija

LINEŠA / Jurbarko 
Antano Giedraičio-
Giedriaus gimnazija

13–14 d. Lietuvos mokinių meninio skaitymo 
konkurso šalies etapas*

Vilniaus Vytauto
Didžiojo gimnazija

LINEŠA / Jurbarko 
rajono bendrojo 
ugdymo mokyklos

18 d. Šalies ikimokyklinio amžiaus vaikų 
sporto renginys „Nykštuko žaidynės 
2024“*

10 val. Jurbarko
Antano Giedraičio-

Giedriaus sporto
kompeksas

Jurbarko vaikų lopšelis-
darželis „Nykštukas“

24 d. Integruotos  vokiečių  kalbos
ir  futbolo  konkurso  „1:0
vokiečių  kalbos  naudai“  finalinis
etapas*

Nacionalinės futbolo
akademijos manieže,

Kaunas

Goethe’s institutas / 
Jurbarko Naujamiesčio 
progimnazija

26 d. XXXII  Žemaitijos  krašto  muzikos  ir
meno  mokyklų  festivalis  ir  piešinių
konkursas „Vaikai ir muzika“ *

Gargždų muzikos
mokyklos Priekulės

skyriuje

Gargždų muzikos 
mokykla / Jurbarko 
Antano Sodeikos meno 
mokykla

27 d. Lietuvos pavasario kroso čempionatas* 11.00 val. Dvaro
parkas, Jurbarkas

Lietuvos lengvosios 
atletikos federacija / 
Jurbarko sporto 
centras/Jurbarko rajono 
bendrojo ugdymo 



mokyklos

* Kultūros ir sporto įstaigų renginius galite rasti www.jurbarkas.lt skiltyje – renginiai
https://jurbarkas.lt/index.php?2042471230
* Jurbarko švietimo centro balandžio mėnesio veiklos planą galite rasti:
https://www.jurbarkosc.lt/svietimo-centras/menesio-renginiu-planai

4. Skyriaus specialistų darbas Skyriuje ir įstaigose.
Data Veiklos pobūdis Vykdytojas
1–1 d. Neformaliojo vaikų švietimo programų lėšų paskirstymas A. Baliukynaitė

Balandi
s

Skelbiamas  mokinių  užimtumo,  socializacijos,  prevencijos  ir
kt. programoms finansuoti projektų konkursas 

A. Baliukynaitė
V. Donylė

Balandi
s

Kultūrinės veiklos projektų vertinimas A. Baliukynaitė

Balandi
s 

Įstaigų veiklos ataskaitų analizė, teikimas Tarybai. D. Jaramavičienė
L. Knašienė

Balandi
s

Mokyklų veiklos priežiūra ,,2024 metų užsienio kalbos (anglų)
kalbėjimo dalies vykdymas“ 

L. Knašienė

5. Informacijos pateikimas Skyriui.
Data Dokumento, informacijos pavadinimas Gavėjas

iki 7 d. Informacija  apie įstaigų renginius kovo mėnesį (siųsti  el.
paštu)

D. Jaramavičienė

iki 8 d. Mokyklų veiklos ataskaitas Tarybai L. Knašienė
D. Jaramavičienė

iki 8 d. Kultūros įstaigų metinės veiklos ataskaitos A. Baliukynaitė
 iki 10 d. Sporto projektinės veiklos paraiškų priėmimas V. Donylė
Balandis Mokinių  užimtumo,  socializacijos,  prevencijos  ir  kt.

programoms  finansuoti  projektų  konkurso  paraiškų
priėmimas 

V. Donylė

Iki 15 d. Informacija  apie  mokyklos  užpildytą  SVIS-e  statistinę
ataskaitą 3I-mokykla (informuoti el. paštu) 

L. Knašienė

iki 24 d. Informacija apie renginius, kuriuos norite įtraukti į gegužės
mėn.  veiklos  planą (pildyti  Diske:  renginio pavadinimas,
laikas ir vieta, atsakingas, ar reikalingas pavėžėjimas)

D. Jaramavičienė

Pastabos:
1. Švietimo, kultūros ir sporto įstaigų balandžio mėnesio renginių planai skelbiami įstaigų

internetinėse svetainėse. 
2. Švietimo įstaigos, vykdamos į ženklu * pažymėtus renginius, gali užsisakyti transportą.

_________________

https://www.jurbarkosc.lt/svietimo-centras/menesio-renginiu-planai
https://jurbarkas.lt/index.php?2042471230


DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Jurbarko rajono savivaldybės administracija, Dariaus ir Girėno g.
96, 74187 Jurbarkas

Dokumento pavadinimas (antraštė)  Dėl Jurbarko rajono savivaldybės administracijos Švietimo,
kultūros ir sporto skyriau

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-03-29, G-100
Adresatas Jurbarko r. Veliuonos Antano ir Jono Juškų gimnazija, Dariaus ir

Girėno g. 22, LT-74440 Veliuonos mstl., Jurbarko r.
Registratorius Raštinės vedėjas Ramunė Mierevičė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2024-03-29 13:13:35
Dokumento nuorašo atspausdinimo data ir jį atspausdinęs
darbuotojas

2024-03-29 atspausdino Direktoriaus pavaduotojas ugdymui Jūratė
Mickuvienė

Nuorašas tikras
Jurbarko r. Veliuonos Antano ir Jono Juškų gimnazija
2024-03-29


